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Kraków, dn.08.11.2023 r. 
SZP-271/47-2/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/44/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ

[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz wyposażenia do aparatury medycznej (części zużywane) cz.2.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
Pakiet 2, pozycja 5-6
Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem i drenem bez ustnika, spełniającą pozostałe wymagania swz?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
Pakiet 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem zakończonym natłuszczonym końcem posiadającym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, zabezpieczony zatyczką? Spełniający pozostałe wymagania swz.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Pytanie 3
Pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, natomiast bez ustnika?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4
Pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski tlenowej z drenem oraz osobno nebulizatora z ustnikiem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5
Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, natomiast bez ustnika?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.




Pytanie 6
Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski tlenowej z drenem oraz osobno nebulizatora z ustnikiem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7
Pakiet nr 2 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1500 ml?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9
§ 8
Zamawiający może żądać od Dostawcy kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
1)	z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1;
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 10%?
[bookmark: _Hlk150237736]ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
§ 8
Zamawiający może żądać od Dostawcy kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
2)	w przypadku zwłoki w dostarczeniu zamówionej dostawy lub dostarczeniu dostawy niezgodnie z zamówieniem – w wysokości 1 % ceny brutto opóźnionej dostawy lub niezgodnej z zamówieniem za każde rozpoczęte 24 godziny robocze zwłoki,
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 0,2%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
§ 8
Zamawiający może żądać od Dostawcy kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
3)	w przypadku zwłoki w dostarczeniu zamówionej dostawy trwającej dłużej niż 72 godziny w dni robocze, od wyznaczonej daty/godziny dostawy (co Zamawiający będzie traktował jako całkowite niedostarczenie towaru) Zamawiający może obciążyć Dostawcę karami umownymi:
a)	w wysokości 20 % umownej ceny brutto zamówionej i niedostarczonej dostawy;
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę do 10%?
b)	w wysokości odpowiadającej różnicy pomiędzy kosztem, jaki poniesie Zamawiający w związku z zakupem u innego dostawcy, a ceną towaru wynikającą z niniejszej umowy - podwyższonej o 10% (nie mniej niż 25,00 zł brutto) z tytułu dodatkowych czynności związanych koniecznością dokonania zakupu u innego dostawcy i jego poszukiwania.  W przypadku gdy cena towaru u innego dostawcy będzie niższa niż ta wynikająca z umowy, Dostawca zostanie obciążony kwotą 25,00 zł brutto tytułem zryczałtowanych kosztów poszukiwania nowego dostawcy.
4)	w razie zwłoki w dostarczeniu faktury i innych dokumentów wymaganych niniejszą umową – 25,00 zł za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki liczone za każdy dokument;
2.	W przypadku opóźnienia w dostarczeniu zamówionej dostawy, z uwagi na potrzebę zapewnienia ciągłości leczenia pacjentów/funkcjonowania szpitala, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu zamówionego towaru u innego Dostawcy. W takiej sytuacji Dostawca zobowiązany będzie do pokrycia kosztów w wysokości odpowiadającej różnicy pomiędzy kosztem, który poniesie Zamawiający w związku z zakupem u innego dostawcy a ceną produktu, wynikającą z niniejszej umowy. 
3.	Jeśli w danej sytuacji przepisy powszechnie obowiązujące tego nie wykluczają, Zamawiający ma prawo potrącać kwoty kar umownych, o których mowa w ust. 1 z należności Dostawcy z tytułu zapłaty za dostarczony przez niego towar, bez uprzedniego wezwania go do zapłaty kary. Zamawiający niezwłocznie poinformuje Dostawcę o dokonanym potrąceniu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
4.	Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi: 25% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na łączną karę do 10%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13
5.	Strony ustalają, że Dostawca może żądać od Zamawiającego kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1, chyba, że odstąpienie od umowy nastąpiło na podstawie art. 456 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp;
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na łączną karę do 10%?
6.	Kary umowne podlegają sumowaniu z wyłączeniem możliwości dochodzenia łącznie kary umownej zarówno z tytułu odstąpienia od umowy jak i jej nienależytego wykonania.
7.	Strony zastrzegają sobie możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym, gdy wartość kar umownych jest niższa niż wartość powstałej szkody. Dochodzenie roszczeń jest możliwe jedynie do wartości powstałej szkody.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Pakiet 8
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie elektrod w jednym kolorze - niebieskim.
[bookmark: _Hlk150251104]ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15
Pakiet 8
Poz. 1 i 2 - Prosimy o potwierdzenie, że wskazane zapotrzebowanie dotyczy ilości kompletów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. W pakiecie nr 8 poz. 1 i 2 Zamawiający określił w załączniku nr 2 do SWZ ilość zestawów elektrod. Poprzez ilość sztuk zestawów należy rozumieć ilość kompletów.

Pytanie 16
Pakiet 9
Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego pakietu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17
Pakiet 9
Prosimy o wydzielenie poz. 4 do oddzielnego pakietu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18
Pakiet 9
Poz.1 Prosimy o dopuszczenie mankietu o zakresie średnicy ramienia 34-47 cm.
[bookmark: _Hlk150250685]ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19
Poz.1 Prosimy o dopuszczenie mankietu o zakresie średnicy ramienia 25-35 cm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza mankiet w rozmiarze standardowy o zakresie średnicy ramienia 25-35 cm.

Pytanie 20
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie długości kabla do 1 m.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.


II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

1. SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.12.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

1. SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/840674 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.11.2023 r. do godziny 11:00. ”

1. SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2023 r. o godzinie 11:05. ”


Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.11.2023 r.  pod numerem 2023/BZP 00481648/01.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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